
БОРИСОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.11.2017 №12
с. Борисово

О продаже муниципального 
имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. «О приватизации 
государственного и муниципального имущества» № 178-ФЗ и «Положением о 
проведении конкурса по продаже государственного или муниципального 
имущества» утвержденного Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 12.08.2002 г. № 584, Уставом МО Борисовский сельсовет, сельский 
Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Разрешить Администрации Борисовского сельсовета Залесовского района 
Алтайского края продать муниципальное имущество по адресу: Алтайский край, 
Залесовский район, территория Борисовского сельсовета, вЗ,66 км. по направлению 
на юго-запад от с.Пролетарская Крепость. Информацию о продаже имущества дать 
в газете Сельский новатор и на официальном сайте Борисовского сельсовета, сайте 
torgi.gov.ru.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Борисовского сельсовета


